
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

 «НОВОВОДОЛАЗЬКИЙ САНАТОРНИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ 

КОМПЛЕКС»  ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ 

 

25.02.2016 смт Нова Водолага № 41 

 

 

Про створення комісії з розслідування 

нещасного випадку, що стався з учнем 

8-го класу Хорошайло Максимом  

Андрійовичем 
 

  

Внаслідок  бійки, що сталася 25 лютого 2016 року у спальній кімнаті 

гуртожитку між учнями 8-го класу Хорошайло Максимом та Харитюком 

Олександром. У зв’язку із різким погіршенням стану здоров’я учня його 

доправили до до КЗОЗ «Нововодолазька  центральна районна лікарня».  

Відповідно до пункту 4 Положення про розслідування нещасних випадків, 

що сталися під час навчально-виховного процесу, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 31.08.2001 № 616 (зі змінами) (далі – 

Положення № 616), з метою з’ясування обставин та причин нещасного 

випадку, що стався з учнем 8-го класу Хорошайло Максимом Андрійовичем 

 

Н А К А З УЮ : 

 

1. Створити комісію з розслідування нещасного випадку у складі: 

 Черниш І.В., заступник директора з виховної роботи, голова комісії; 

 Калашник Ю.О., інженер з охорони праці, член комісії; 

 Пальчик Т.Я., голова профспілкового комітету, член комісії. 

2. Інженеру з охорони праці Калашник Ю.О.: 

2.1. Організувати розслідування нещасного випадку відповідно до 

Положення № 616. 

До 29.02.2016 



2 

 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                                          С.Ю.Єрмаков  

 

Калашник Ю.О. 

 

 

 

 

 

 

 

З наказом від 25.02.2016 № 41  ознайомлені :     

 

Черниш І.В.____________ 

Калашник Ю.О._________ 

Пальчик Т.Я.___________ 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

                                                                   


